お客様各位

2024 年 吉日

株式会社巴商会

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は 6月 5日(水)～6月 7日(金)に Aichi Sky Expo 愛知国際展示場） にて開催されます｢AXIA

EXPO 2024｣に出示する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

再生可能エネルギー由来のグリーン水素HyGI と、山梨県と福島県で進行中の各実証事業をパネルでご紹介い

たします。皆様のご来）をお待ちいたしております。

敬具

記

会  期 ：  リアル会） 2024 年 6月 5日(水)～6月 7日(金)

        オンライン会） 2024 年 5月 29 日(水)～6月 14日(金)

開  ）  時  間 ：  リアル会） 10:00～17:00(最終日のみ 15:00 終了)

        オンライン会） 会期中終日

会  ） ：Aichi Sky Expo愛知国県際展示場） 示場ホールC

弊社ブース ：水素・アンモニア次世代エネルギー示 H-10

当社示場品目 ：巴商会のグリーン水素事業の概要、山梨県産グリーン水素HyGI の活用、

参画する各実証事業(NEDO等)。※一部出示内容が変わることがあります。

以上

≪問い合わせ先≫

㈱巴商会 技術本部 水素エネルギー事業推進部 ℡：03-3734-0511 Mail：suiso@tomoeshokai.co.jp

https://www.nedo.go.jp/